
Registro Atti – Determinazione n. 27 del 16/05/2024 

Ufficio d’Ambito di Brescia                                                                                                                               Pagina 1 di 2 

 
 

OGGETTO:  Fornitura di toner per stampante a colori Kyocera Taskalfa 3253CI - CIG B1ABC9558E 

 
 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO D’AMBITO DI BRESCIA 
Dott. Marco Zemello 

 
 

Richiamati: 

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai procedimenti amministrativi”; 

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 numero 267 (TUEL) e s.m.i; 

- il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 

1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 

 

Visto lo Statuto dell’Ufficio d’Ambito di Brescia ed in particolare l’art. 22; 

 

Premesso che l’Ufficio d’Ambito è dotato di un’unica stampante a colori, modello Kyocera 
Taskalfa 3253CI, che al fine di garantire il regolare svolgimento dei servizi necessita del costante 

ricambio di toner; 

 

Precisato che, alla data della presente Determinazione, la fornitura necessaria alla creazione di 

un’adeguata scorta è comprensiva di: 

- n. 3 TK8335K toner Nero originale 25000k 

- n. 2 TK8335C toner Cyan originale 15000k  

- n. 2 TK8335M toner Magenta originale 15000k    

- n. 2 TK8335Y toner Yellow originale 15000k; 

 

Accertata la possibilità di effettuare l’Ordine Diretto di Acquisto, tramite MEPA, alla società Albertini 
Service S.A.S. di Albertini Gianpietro & C., con sede in via Triumplina n. 281, Brescia (BS) - C.F./P.Iva 
03363630173, per un importo complessivo di € 988,32 esclusa IVA; 

 

DETERMINA 

 

• Di approvare le premesse e l’intera narrativa quali parti integranti e sostanziali del dispositivo; 

• Di affidare la fornitura di toner per stampante Kyocera Taskalfa 3253CI (n. 3 toner nero, n. 2 toner 
cyan, n. 2 toner magenta e n. 2 toner yellow), confermando l’Ordine Diretto di Acquisto n. 
646232 effettuato nel portale MEPA, alla ditta Albertini Service S.A.S. di Albertini Gianpietro & C., 
con sede in via Triumplina n. 281, Brescia (BS) - C.F./P.Iva 03363630173, per un corrispettivo 
complessivo pari a € 988,32 esclusa IVA; 



Registro Atti – Determinazione n. 27 del 16/05/2024 

Ufficio d’Ambito di Brescia                                                                                                                               Pagina 2 di 2 

• Di provvedere alla comunicazione dell’avvenuta Determinazione alla Ditta sopracitata; 

• Di porre a carico del bilancio 2024 il costo del materiale acquistato. 

 

Il Direttore dell’Ufficio d’Ambito 
        Dott. Marco Zemello 

 
 

                                                                                                    Documento firmato digitalmente 
  

 

 

 


